РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	« 11 » мая 2012г. №  119а

 О признании граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
          На основании постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 31 от 21.02.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими», Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29.12.2011г. №  144 «Об утверждении коэффициента к величине прожиточного минимума и периода накопления денежных средств на приобретение жилого помещения в целях признания граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Признать граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по списку согласно приложению 1.
2. Отказать в признании граждан малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального образования «Городское поселение Звенигово» по списку согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО
 «Городское поселение Звенигово»                                                   И.Г.Столбов

исп. М.М. Медведева тел. 7-39-75
Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 119а от 11.05.2012г.

 Список граждан признанных  малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения
	Адрес регистрации
	Состав семьи

	1.
	Медведева Мария

Михайловна, 1987г.р.
	г. Звенигово,

ул. Ленина, д. 24, кв.6
	2 чел.

	2.
	Салтыков Станислав Геннадьевич,1987г.р.
	г. Звенигово,

ул. Вечеркина, д.10, ком. 522
	1 чел.

	3.
	Ушакова Светлана

Михайловна, 05.10.1951г.р.
	г. Звенигово,

ул. Пушкина, д.5, кв. 2
	2 чел.

	4.
	Робецкая Татьяна Игоревна, 1989г.р.
	г. Звенигово,

ул. Бутякова, д.94, кв. 22
	4 чел.

	5.
	Ларионов Николай Васильевич,

1973 г.р.
	г. Звенигово,

ул. Сосновая, д.10, кв. 1
	1 чел.

	6.
	Самукова Вера Васильевна,

1987 г.р.
	г. Звенигово,

ул. Комсомольская, д.6, кв. 48
	1 чел.

	7.
	Фролова Алевтина Геннадьевна,

1984г.р.
	г. Звенигово,

ул. Ленина, д.578, кв. 32
	2 чел.

	8.
	Яковлева Лидия Николаевна,

1961 г.р.
	г. Звенигово,

ул. Школьная, д.11, кв. 5а
	1 чел.

Приложение № 2

к постановлению Администрации

МО «Городское поселение Звенигово»

№ 119а от 11.05.2012г.

Список граждан, которым отказано в  признании  малоимущими для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения
	Адрес регистрации
	Состав семьи

	1.
	Калинина Татьяна  Владимировна, 1986г.р.
	г. Звенигово,

ул. Чехова, д. 34
	3 чел.

	2.
	Яшурина Наталия Кузьминична, 1922г.р.
	г. Звенигово,

ул. Советская, д.57, кв. 34
	1 чел.

	3.
	Малькова Федосия Тарасовна, 1923г.р.
	г. Звенигово,

ул. Пушкина, д.75, кв. 1
	1 чел.

	4.
	Котинова Татьяна Ивановна, 1984г.р.
	г. Звенигово,

ул. Бутякова, д.99
	4 чел.

	5.
	Зиганшина Татьяна Евгеньевна, 1986г.р.
	г. Звенигово,

ул. Пушкина, д.21 а, кв. 20
	3 чел.

	6.
	Бочкарева Надежда Николаевна, 1983г.р.
	г. Звенигово,

ул. Пионерская, д.7 , кв. 60
	3 чел.